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Endwertung

WERNBERG

e

N

Platz Name Jahrgang m/w Verein ZW EW Wernberg MitterteichWeiden Friedenfel PI6Rberg Flossenbii Schonsee Gleiritsch Pleystein
S rg

Kinder M8 mannlich (M8)
1 Voit, Tobias 2010 m TV Vohenstraufl 200 25 25 25 25 25 25 25 25
2 Beierl, Ferdinand 2010 m DJK Weiden 163 25 20 20 20 18 20 20 20
3 Paukner, Valentin 2011 m TSV Friedenfels 134 18 16 16 18 18 16 16 16
4 Muller, Luis 2010 m LLC Marathon Regensburg 116 18 18 12 14 18 18 18
5 Tretter, Simon 2011 m TSV Friedenfels 112 14 14 14 14 16 12 14 14
6 Zrenner, Tom 2010 m TSV Friedenfels 75 16 12 12 11 12 12
7 Lindner, Ludwig 2010 m SV Pl6Rberg 53 11 8 9 14 11
8 Weil3, Ben 2010 m TSV Friedenfels 46 10 11 6 10 9
Kinder M9 mannlich (M9)
1 Reindl, Julian 2009 m TV Vohenstraul3 190 25 20 20 25 25 25 18 25 25
2 Grotsch, Korbinian 2009 m TSV Pleystein 126 20 16 18 20 18 20 14
3 Bauer, Alexander 2009 m Lauftreff Neunburg v.W. 116 14 16 18 14 16 18 20
4 Schedl, Jonas 2009 m SV PloRberg 111 16 11 12 14 12 10 14 16 16
5 Bock, Anton 2009 m TSV Pleystein 82 11 16 11 8 10 14 12

Kinder M10 ménnlich (M10)
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Platz Name
1
2
3
4
5
6

Kinder M11 mannlich (M11)

Faltermeier, Florian
Huber, Fabian
Trott, Leo

Leistner, Paul
Beer, Konstantin
Enslein, Tim

1 Hecht, Jonas

2 Van Brakel, Luis
3 Bausch, Leopold
4 Pfaff, Jonas

Jugend M12 ménnlich (M12)
Zimmermann, Max
Baumler, Gustav
Wohrl, Marlon
Stobitzer, Timo
Schopf, Hannes
Schendera, Lennart

o0 WNPRE

Jugend M13 mannlich (M13)

1 Kiener, Tim

2 Bischof, Maximilian
3 Wagner, Kilian

4 Fehr, Marlon

Jugend M14 mannlich (M14)

1 Van Brakel, Lars
2 Breitner, Felix

3 Seel, Fabian

4 Seel, Bastian

Jugend M15 mannlich (M15)
1 Muller, Vincent
Schlosser, Jakob
Schon, Marco
Preisinger, Michael

A wdN

Jugend U18 mannlich (MJU18)
1 Puchinger, Leon

21.07.2018 16:45

Jahrgang m/w

2008
2008
2008
2008
2008
2008

2007

2007
2007
2007

2006
2006
2006
2006
2006
2006

2005
2005
2005
2005

2004
2004
2004
2004

2003
2003
2003
2003

2001

SES Bl=S Bl3

3

SES Bl 3 SES Bl 3 SES Bl=S Bl3 SE3 B

SES Bl 3

3

Verein ZW

LLC Marathon Regensburg
SV PloRberg

SV PléRberg

DJK Weiden

TSV Friedenfels

TSV Pleystein

RSV Concordia
Windischeschenbach
Skivereinigung Amberg
TV Vohenstraul3

TV Vohenstraul

Lauftreff Neunburg v.W.
DJK Weiden

TSV Friedenfels

SV PloRberg

SV PloRberg

TV Vohenstrauf3

SV PléRberg

TSV Friedenfels

LLC Marathon Regensburg
SV PléRberg

Skivereinigung Amberg
TSV Friedenfels

SV PloRberg

SV PléRberg

LLC Marathon Regensburg
LLC Marathon Regensburg
TSV Pleystein

SV PléRberg

LLC Marathon Regensburg
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EW

200
158
143
102
87
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157
153
77

185
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110
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88
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18
16
14

20
25
18

20
25
18
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18
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Platz Name

2 Enslein, Luca

3 Wolf, Moritz

4 Pentner, Sandro

Jugend U20 mannlich (MJU20)

1 Tribula, Ferdinand
2 Kleber, Simon
Méanner (M)

1 Arnold, Swen

2 Lampe, Philip

3 Riedl, Stefan

4 Volkl, Joseph

5 Heinze, Niclas

Senioren M30 (M30)

1 Schabhl, Fabian

2 Handke, Sebastian
3 Heilmann, Alexander
4 Treiber, Sascha

Senioren M35 (M35)

1 Hecht, Rainer

2 Neubauer, Marco
3 Hecht, Andreas
4 Gotthardt, Jens
5 Prem, Uli

Senioren M40 (M40)

1 Gmeiner, Stefan

2 Ritzka, Stefan

3 Raab, Markus

4 Kuhlendahl, Martin

Senioren M45 (M45)

1 Artmann, Georg

2 Neumann, Michael
3 Kinzl, Alexander
4 Heldwein, Stefan

5 Fischer, Peter

21.07.2018 16:45

Jahrgang m/w Verein

2002 m TSV Pleystein

2001 m LLC Marathon Regensburg

2001 m TSV Flossenbirg

2000 m LLC Marathon Regensburg

2000 m TSV Pleystein

1992 m DJK Weiden

1993 m LLC Marathon Regensburg

1995 m TUS Mitterteich

1994 m TSV Pleystein

1998 m LLC Marathon Regensburg

1988 m DJK Weiden

1984 m SF Kondrau

1987 m LLC Marathon Regensburg

1988 m DJK Gleiritsch

1980 m RSV Concordia
Windischeschenbach

1979 m Sv Schoénkirch

1980 m DJK Weiden

1982 m SV PléRberg

1980 m TSV Pleystein

1978 m DJK Weiden

1975 m TV Vohenstraufy

1978 m TSV DETAG Wernberg

1976 m LLC Marathon Regensburg

1969 m DJK Weiden

1971 m Marktredwitz

1971 m ohne Verein

1971 m Stiftland-Gymnasium
Tirschenreuth

1969 m DJK Weiden
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W
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118
106
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103
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12 14 9
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Platz Name

6 Gebhardt, Thomas
7 Ring, Christian

8 Faltermeier, Jirgen
9 Wagner, Ralph

10 Konig, Jirgen

11 Enslein, Christian
12 Hartwig, Jochen

Senioren M50 (M50)

1 Sturm, Thomas
2 Bauer, Gerhard
3 Frohlich, Robert
4 Miiller, Lothar

5 Stoffl, Wolfgang
6 Rother, Uwe

i Schiffmann, Thomas
8 Binapfl, Hans

8 Gerber, Glnter
10 Vaupel, Mathias
11 Kortus, Stefan
12 Miiller, Manfred
13 Heinze, Thomas
14 Hartinger, Georg
15 Tribula, Ulrich

Senioren M55 (M55)

1 Koller, Georg
2 Fenzl, Werner
3 Helgert, Max

Senioren M60 (M60)

1 Walch, Robert
2 Volkl, Sepp
3 Lindhof, Manfred

Senioren M65 (M65)

1 Hecht, Ludwig
2 Schwertl, Josef
3 Haindl, Kurt

4 Biesler, Manfred

Senioren M70 (M70)
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Jahrgang m/w

1969
1973
1973
1971
1973
1970
1970

1966
1968
1965
1966
1967
1965
1968
1965
1966
1967
1967
1967
1968
1965
1967

1962
1961
1960

1958
1956
1955

1952
1952
1953
1953

SES BI3EBIE B

=Rs EBlS EXS ERS BIS ENS Bl B

S B

= B

3

SEISE

Verein ZW

TV Bechtsrieth

SpVgg Pfreimd

LLC Marathon Regensburg
LLC Marathon Regensburg
DJK Gleiritsch

TSV Pleystein

TSV Pleystein

DJK Weiden

DJK Falkenberg

DJK Weiden

SV PloRberg

LLC Marathon Regensburg
TV Bechtsrieth

TUS Mitterteich

DJK Weiden

SV PléRberg

LLC Marathon Regensburg
LLC Marathon Regensburg
LLC Marathon Regensburg
LLC Marathon Regensburg
TV Bechtsrieth

LLC Marathon Regensburg

TB Weiden
TUS Mitterteich
TB Weiden

TB Weiden
TSV Pleystein
Ski-Club Schwandorf

SV Pechbrunn

ohne Verein

LLC Marathon Regensburg
Wintersportverein Nabburg
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EW

58
53
51
47
40
30
20

175
142
134
122
105
96
94
81
81
55
54
46
41
37
35

165
114
94
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161
92
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164
106
94

Wernberg MitterteichWeiden
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Seite 4/8

[oe)

[6)]

25
18
20
16
14

12
11

10

25

25
20

25
18

20

A NN WO

25
12
20
18
16
10

20
14
18

25
20

20
25

18

Friedenfel Pl6Rberg FlossenbiiSchonsee Gleiritsch Pleystein

S
7

3

25
18
16
14
20
11

10

25
18

25

20

20

18
16

25
18

16
14
20

12
10

~

25
16

25
20

25

20

g
7

U1 o O+~

25

20
16
14
11
18

12

16
20

25
20

25
20

[ee]

25
20
18
14
16
11

18

20
18
16

25
20
18

© N 00 O

N

20
14
18
16

12

10

11

25
16
20

25
20
18

25
18

20

© 0 ~NO®

ol

20
16
18

25
18

20
16
18



OVL-Cup 2018
Oberpfalzer Volkslauf Cup 2018

Platz Name

1 Schuster, Dieter
2 Lang, Hermann
3 Kiendl, Alois

Kinder W8 weiblich (W8 )
KaReckert, Eva
Essler, Léonie
Breitner, Pia-Marie
Heureicher, Emma
Haubner, Ida
Ring, Lorina

Beer, Celina

~NOoO O WN PP

Kinder W9 weiblich (W9 )
Wittmann, Lara Marie
Krahl, Gloria
Paukner, Sophie
Gotthardt, Leni
Tretter, Sarah
Lindner, Hanna
Bischof, Carolina

~NOoO o WN PR

Kinder W10 weiblich (W10 )
Mdillner, Anna
Lobenhofer, Marie
Zimmermann, Lena
Haubner, Maja
Enslein, Chiara
Riebl, Elena
Kuhlendahl, Sina
Z0lch, Paula

CO~NOTOa_sWNBRE

Kinder W11 weiblich (W11 )
Rother, Luna
Brunner, Marie
Wiglenda, Charlotte
Kick, Laura

Krahl, Iris
Gotthardt, Anna
Groétsch, Lena
Preisinger, Mareike

O~NOOAsWNBRE
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Jahrgang m/w

1944
1947
1948

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010

2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

= B

£ssssg£sgz¢8 S

££sssssg¢8

sz ¢8

Verein ZW

SpVgg SV Weiden
TSV DETAG Wernberg
TSV DETAG Wernberg

TSV Friedenfels
TSV Pleystein
TSV Friedenfels
TSV Pleystein
SV PloRberg
SpVgg Pfreimd
SV PléRberg

TV Vohenstraul3
Lauftreff Neunburg
TSV Friedenfels
SV PléRberg

TSV Friedenfels
SV PloRberg

TSV Friedenfels

TV Bechtsrieth

DJK Weiden

Lauftreff Neunburg v.W.
SV PléRberg

TSV Pleystein

SV PloRberg

LLC Marathon Regensburg
SV PloRberg

TV Bechtsrieth

TV Vohenstraul3

TV Bechtsrieth

TSV Pleystein

Lauftreff Neunburg vorm Wald
SV PléRberg

TV Vohenstrauf3

SV PloRberg
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EW

190
154
106

195
149
140
94
83
67
59

195
143
138
105
100
71

61

169
165
153
98
76
76
75
74

195
170
146
114
82
77
70
54

Wernberg MitterteichWeiden

25
20
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11
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25
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10
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11
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16
10
14
12
11
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Platz Name

Jugend W12 weiblich (W12)
Ritzka, Rosina
Kuhlendahl, Melissa
Ring, Laura
Panitzek, Leonie
Kroczynski, Afra
Kraus, Alina

Ach, Sophia

Schon, Annika

O~NOoO O WN PR

Jugend W13 weiblich (W13)

1 Muller, Magdalena
2 Vaupel, Maja
3 Preisinger, Marina

Jugend W14 weiblich (W14)
Braun, Anna
Kinzl, Fabienne
Puff, Antonia
Stoffl, Anna
Kortus, Jule
Wein, Ida

Muiller, Annika

~NOoO o~ wWN PR

Jugend W15 weiblich (W15)

1 Haubner, Hanna
2 Mdiller, Sophia
3 Narr, Sarah

Jugend U18 weiblich (WJU18)
Fehlner, Antonia
Stoffl, Sophie
Schieder, Anna
Giehl, Barbara
Vogelsang, Klara
Vogelsang, Linda
Kaiser, Anna

~NOoO O~ WNPE

Jugend U20 weiblich (WJU20)

1 Braun, Jennifer
2 Enslein, Laura
3 Kortus, Hanna
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Jahrgang m/w

2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006

2005
2005
2005

2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004

2003
2003
2003

2001
2001
2002
2002
2002
2002
2002

2000
1999
1999

S £ = £ £sssg£E¢s £ = Essssss¢8

£ ==

Verein ZW

TV Vohenstraufl

LLC Marathon Regensburg
SpVgg Pfreimd

TUS Mitterteich

DJK Weiden

SV PloRberg

TSV Pleystein

TSV Pleystein

SV PléRberg
LLC Marathon Regensburg
SV PloRberg

DJK Weiden

DJK Falkenberg

TSV Pleystein

LLC Marathon Regensburg
LLC Marathon Regensburg
SV PloRberg

SV PloRberg

SV PloRberg
LLC Marathon Regensburg
SV PloRberg

LLC Marathon Regensburg
LLC Marathon Regensburg
TV Bechtsrieth

TV Bechtsrieth

LLC Marathon Regensburg
LLC Marathon Regensburg
LLC Marathon Regensburg

DJK Weiden
TSV Pleystein
LLC Marathon Regensburg
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EW

200
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128
108
86
85
77
69

190
156
131

195
165
144
122
104
89
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155
126
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147
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130
118
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Seite 6/8

25

20
16
18
12
14

25
20
18

25

20
16
14
11
12

25
20
18

20
14
12

18
16

20
12
25

25
20
18

20
18

25
20

18

16

20
25

20
18
14
16

12

25
20

Friedenfel Pl6Rberg FlossenbiiSchonsee Gleiritsch Pleystein

S

25
20

18

14
12
16

25
20
18

25
20
18
14
12
11

25
20
18

25
20
16

20
16
25

25
20
16
18
14
12

25
20
18

25
20
18
16
12
10
11

25

20

25
16
14
12
18
20

20
12
25

g

25
20

18
16

25
20
16

25
20
16
14
11
10
12

25
20
18

25
20
18
16

14

25
18

25
20
16
12

10
9
11

20
18

20
18
12
14
11

18
20
16

18
12
11
10
14
16

18

25
18
20
14
16
11
8

12

25

25
20
18
14
11

16

25

25
16
14
12
20
18
11

20
16
18

25
20
16

18
12
11
14

25
20
18

20
25
18
16
14

12

20
25
18

25
20
18
14

16

20
18
25



OVL-Cup 2018
Oberpfalzer Volkslauf Cup 2018

Platz Name Jahrgang m/w Verein ZW EW Wernberg MitterteichWeiden Friedenfel PloRberg FlossenbiiSchonsee Gleiritsch Pleystein
S rg

Frauen (F)

1 Schmidt, Kerstin 1993 w Schutzenverein Edelweif3 145 25 25 20 25 25 25
Siegritz

2 Schwarzensteiner, Lea 1994 w LLC Marathon Regensburg 138 18 16 25 25 18 18 18

3 Schwarzensteiner, Johanna 1997 w LLC Marathon Regensburg 112 10 12 10 16 16 14 20 14

4 Kellner, Magdalena 1992 w DJK Gleiritsch 104 16 18 14 20 20 16

5 Galli, Sabrina 1995 w DJK Gleiritsch 90 16 9 14 10 18 12 11

6 Zintl, Johanna 1995 w TUS Mitterteich 84 12 20 20 16 16

7 Wolfl, Kathi 1993 w LLC Marathon Regensburg 80 11 11 18 18 10 12

8 Klein, Isabella 1994 w LLC Marathon Regensburg 65 9 5 14 12 11 14

9 Hecht, Michaela 1998 w SV PloRberg 59 10 8 11 14 8 8

10 Puchinger, Pia 1998 w LLC Marathon Regensburg 58 7 11 9 12 9 10

11 Kolb, Sophie 1998 w LLC Marathon Regensburg 51 6 8 6 9 8 7 7

11 SiR, Anna 1994 w DJK Gleiritsch 51 8 14 11 9 9

s Pentner, Nadine 1997 w TSV Flossenbirg 42 9 7 10 10 6

Seniorinnen W30 (W30)

1 Biesler, Bianca 1985 w Wintersportverein Nabburg 170 25 20 25 25 25 25 25
Seniorinnen W35 (W35)

1 Moller, Heike 1983 w ohne Verein 200 25 25 25 25 25 25 25 25 25
2 Schmid, Sandra 1983 w SV Pl6Rberg 130 16 18 16 20 20 20 20

3 Kraus, Claudia 1981 w SV PloRberg 106 18 14 18 18 18 20
4 Schmidt, Yvonne 1982 w ohne Verein 104 16 20 14 18 18 18
5 Preisinger, Melanie 1981 w SV PloRberg 82 9 11 14 16 16 16
6 Bock, Nadine 1980 w TSV Pleystein 68 8 10 10 14 14 12
Seniorinnen W40 (W40)

1 Schonberger-Rother, Michaela 1974 w TV Bechtsrieth 175 18 25 20 25 20 25 20 20 20
2 Ring, Sabine 1978 w SpVgg Pfreimd 128 14 18 18 25 16 12 25
3 Zimmermann, Dr. Ursula 1974 w Lauftreff Neunburg v.W. 120 16 20 20 18 18 14 14

4 Kroneder-Stoffl, Susi 1974 w LLC Marathon Regensburg 93 12 18 16 11 18 18
5 Prem-Ritzka, Andrea 1974 w TV Vohenstraul3 84 16 20 18 16 14
6 Ach, Sonja 1975 w TSV Pleystein 72 11 12 12 11 7 8 11
7 Kiinzl, Melanie 1975 w ohne Verein 67 14 14 12 11 16
8 Kodnig, Simone 1975 w DJK Gleiritsch 60 14 16 9 9 12
Seniorinnen W45 (W45)

1 Schiffmann, Christina 1970 w TUS Mitterteich 195 20 25 20 25 25 25 25 25 25
2 Gollwitzer, Andrea 1969 w SV PloRberg 144 16 20 16 18 18 18 20 18
3 Bauer, Tina 1971 w DJK Falkenberg 104 18 16 16 20 18 16
3 Kortus, Monika 1972 w LLC Marathon Regensburg 104 14 14 14 18 14 16 14

21.07.2018 16:45 Oberpfélzer Laufsportfreunde Seite 7/8
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Platz Name

Scotta-Enslein, Claudia
Kuhlendahl, Dalila
Heinze, Janet
Edenhart, Alexandra
Miiller, Manuela

© 00 ~NO O

Seniorinnen W50 (W50)

Mayer, Marion
Schwarzensteiner, Heike
Gerl, Ruth

Hecht, Sabine

Kaiser, Ursula

g W wN k-

Seniorinnen W55 (W55)
1 Dierl, Anna
2 Helgert, Christine

Seniorinnen W60 (W60)
1 Wirth, Sabine

21.07.2018 16:45

Jahrgang m/w Verein

1972 w TSV Pleystein

1973 w LLC Marathon Regensburg
1971 w LLC Marathon Regensburg
1971 w LLC Marathon Regensburg
1970 w SV PloRberg

1965 w RC Miinchsgriin

1964 w LLC Marathon Regensburg
1966 w SV PloRberg

1965 w SV PloRberg

1964 w LLC Marathon Regensburg
1961 w TB Weiden

1962 w TB Weiden

1957 w Lauftreff Schwarzenfeld

Oberpfélzer Laufsportfreunde

W

EW

95
72
70
58
56

190
126
98
98
72
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Friedenfel Pl6Rberg FlossenbiiSchonsee Gleiritsch Pleystein
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